Litterae Comitis Herbmiller, quibus significat Suam Celsitudinem R. Dnum Kovács tamdiu, dohec sibi rationes amotionis alterius praesentati /Joannis Mayer/ non constituerint, pro actuali Gyulakesziensium animarum pastore haud agniturum. 15 jan. 1753. - 3/36.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Tapolca. - 1775. - 6/4.

Visitatio parochiae. - 23 febr. 1778. - 6/5.

Georgius Kovács parochus conflagrationem domus parochialis, ludirectoralis et ecclesiae tristis referens, facultatem conturbatum sacellum parochiae suae, in quo hactenus celebravit, reparandi et divina ibidem celebrandi sibi elargiri, - ac ad aliam parochiam transponi supplicat. - 23 martii 1779. - 6/52.

Georgius Kovács parochus in merito instantiae Diszeliensium sub spe reducendorum ad se quolibet tertio dominico die divinorum concursum in aedificationem domus parochialis appromittentium expetitam praestat informationem. - 19 julii 1779. - 6/53. M.

Parochus Kovács ecclesiae suae novae sanctuario ad eum statum jam deveniente, ut divina in eo celebrari possint - petit facultatem eadem sequenti dominica inchoandi, ac filialistas suas ad exstructionem domus parochialis adurgeri instat. - 27 sept. 1779. - 6/54.

Georgio Kovács parcho Kesziensi indultum est, ut ecclesia nondum ad perfectionem deducta, in sanctuario jam sub fornice constituto Missae Sacrificium celebrare possit. - 30 sept. 1779. - 6/55. ✓

Cambialis litterae horti parochialis parti in longitudine 12, in latitudine 17 orgias efficientis cum fundo intravillano in longitudine 39, in latitudine 8 1/2 orgiarum per dominium parochiae pro pro perpetuo transcripto. - 17 junii 1796. - 12/61. R ✓

Fundatio loco Flurum Pauli Dobosy Diszeliensis pro necessitatibus campanae per se curatae et remuneratione ludimagistri pulsum ejusdem qualibet die veneris hora tertia in se assumptis. - 1802. - 17/34 M. ✓

Visitatio Canonica parochiae in usum archivi Principis Eszterházy submitti petitur. - 26 febr. 1803. - 17/35. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 17/36. P. ✓

Pro Paulo Loránth capellano congrua capellanistica ab Exc. Consilio expetit. - 6 apr. 1806. - 17/37. ✓

Emericus Farkas commendatur pro parcho. - 14 dec. 1808. - 17/38. ✓

VAD in merito instantiae Gyulakesziensium praestationes suas lecticales cum filialistis Diszeliensibus partiri petentium exmissus, relationem praestat. - 1 febr. 1809. - 17/39. M. P. ✓

Parochus Farkas num ad perficiendam inchoatam jam domus suae parochialis ampliationem e cassa ecclesiae secundum intentionem patronatus aliquid converti posset? - quid item cum Diszeliensibus novum secum contractum pro bonificatione curilium suarum expensarum inire recusantium egendum veniat? inviari orat. - 15 jan. 1810. - 17/40. ✓

Instantia parochi fine obtinendorum quorundam agrorum censualium a praedecessoribus possessorum et cubilium asseribus contegendorum Regenti Bonorum Princ. Eszterházy submittitur. - 10 jan. 1813. - 22/45. ✓

Querelae Diszeliensium intuitu neglectae spiritualis suae provisionis propositae VAD-o investigandae committuntur. - 21 dec. 1816. - 22/46. ✓ M.

VAD facit relationem de commissione transmissis contractibus per memoratos circa intertentionem cooperatoris cum parcho initis. - 15 jan. 1817. - 22/47. ✓ M.P.

Nicolao Eszterházy scriptum, ut Emericus Farkas cum parcho Nemesvidiensi cambium iniret, si praesenta impertiatur Michaeli Horváth parcho Nemesvidiensi. - 7 martii 1821. - 35/75. ✓

Michael Horváth parochus congruae suae supplementum in 75 Fl 57 xr ad Exc. Consiulium exoperari petit. - 30 jan. 1822. - 35/76. ✓

Fiscalis Csobánciensis significat provisorem domini cassam ecclesiae Gyulakesziensis ad se pertraxisse sine scitu directionis domini, eamque pluribus annis sine rationibus datis manipulasse, oratque ut VAD occasione dandarum a provi- sorem ratmonum, exmittat Vic. Gen. cumque etiam praesentia Emerici Farkas Nemesvidiensiss /olim Gyulakesziensis/ parochi probabilius necessaria erit, eundem comparendum supplicat. - 13 martii 1823. - 35/77. ✓ P.

Emericus Farkas administrationem cassae ecclesiae per provisorem domini Michaelen Nagy sub altioris auctoritatis obtentu sibi ereptam, sineque suo influxu manipulatam fuisse, nullam proinde a se de rationibus cassae ecclesiae praementionatae dilucidationem adferri posse refert. - 13 apr. 1823. 35/78. ✓

Michael Horváth pro exoperanda sibi congruae supplemento instat. - 15 julii 1824. - 35/79. ✓

Parochus filialistas Diszelienses ultra quantum solutionis aversionale ad distinctam pecuniae lecticalis solutionem adstringendos; - Gyulakeszienses praestatione lecticali a jugalibus dependi solita ad paria reducendos; - supplementum congruae suae exoperandum expetit. - 30 jun. 1826. - 35/80. ✓

VAD in nexu depositae per parochum contra Diszelienses ob denegatum in reparatione domus parochialis vi contractus sui operarum currulium concursum, querimoniae committitur, ut ad Diszel excurrat, et exponendo iisdem, quod vi facti contractus ex ratione cubili capellanalis, modo praetensis longe majora onera iisdem imponi possint, fideles ad praestandos requisitos currules labores persuadeat et praestat relationem. - 19 sept. 1826. - 35/85. ✓

VAD declarationem Diszeliensium de non praestando in aedificatione domus parochialis concursu, nisi prius pretium stabuli per se in area parochiali positi per Gyulakeszienses repersolvatur, annunciat. - 12 nov. 1826. - 35/82. ✓ P.

Parochus miseras suas cum provisoro dominali circa ligna focalia exponens: ad praeventendas omnes imposterum similitates, eo rem apud patronum suum promoveri orat, ut pro parte quidem sua 24, pro parte autem cooperatori 6 orgiae lignorum focalium quotannis exassignentur. - 21 jan. 1827. - 35/83. ✓

Cum parochus querelae fidelium adversum se promotae erga dandam exculpationem communicatae. - 15 martii 1827. - 35/84. ✓ M.

Eppus transponit Vic. Generali recursum viduae Nemexvidiensis contra parochum Michaellem Horváth. - 7 apr. 1827. - 35/85. ✓

Contractus Diszeliensium cum parochus. - 8 apr. 1828. - 35/86. ✓ M. P.

Cum parochus recursus Diszeliensium erga dandam exculpationem communicatur. - 27 oct. 1829. - 35/87. ✓

Parochus pro die 30 julii in praesentiam Eppi evocatur. - 26 julii 1830. - 35/88. /A. ✓ M.

Parochus in sequelam querularum adversum se per Diszelienses propositarum, investigationem suscipiendam fore edocetur. - 5 aug. 1830. - 35/88. /B. ✓

VAD Tapolcensis et Sümegiensis pro concludendo inter parochum et Diszelienses praestationum contractu, querelis item horum, adversum parochum propositis investigandis exmittuntur. - 10 aug. 1830. - 35/89. ✓ M.

VAD-o Tapolcensis ab influxu in investigationem Diszeliensium remoto, ut is pro praehabitis notitiis suis inquisitionibus data suggerat provocatus. - 11 aug. 1830. - 35/90. ✓

Parochus ob alienationem fidelium Diszeliensium, causa arbitrariarum sui taxationum enatam, gravi subsumptioni obnoxius, ad sectandam meliorem vitae rationem commonetur. - 30 aug. 1830. - 35/91. ✓

Officiosa relatio super inquisitione in merito querelarum per Diszelienses contra parochum suum Michaelen Horváth depromptarum peracta, et contractu inter nunc factos parochum et fideles concluso Eppo praestita. - 20 sept. 1830. - 35/92. ✓ M. P.

Parocho insinuato eo, quod cum reditu Eppi, quoad publicationem contractus necessaria sunt, - in ordine ad conservanda in parochia tranquillitatem inviaciones pro observanda dantur. - 2 nov. 1830. - 35/93. ✓

Cum VAD-o norma agendorum parochi Gyulakesziensi praescripta communicantur. Pro conficiendis ecclesiae Diszeliensis rationibus ad faciem loci exmittitur. - 2 nov. 1830. - 35/94. ✓

Acta Consistorii in negotio parochi Gyulakesziensis sub 1-a dec. 1830. conservati. - 35/95. ✓ P. M. L.

Responsum parochi in merito querelarum Diszeliensium ad puncta interrogatoria. - 12 dec. 1830. - 35/96. ✓ P. M. L.

Acta Michaelen Horváth parochum gravantia in Consistoriis 29 oct. 1-a et 16-a dec. anno 1830. - 35/97. ✓

Parochus de contractu Diszeliensium ratihabito edocetur. - 29 jan. 1831. - 35/98. ✓ P. M. L.

VAD-o contractus inter parochum et Diszelienses initus fine faciendae respectivis partibus consignationis transmittitur. - 31 jan. 1831. - 35/99. ✓

In nexu querelarum parochi committitur VAD-o, ut ad scopum incassandarum ecclesiae Diszeliensis censuum, apud ejates fideles exhaerentium, assistentiam D. V. Judlium et Fiscalis Dominalis Gyulakesziensis implorat. Ut item eosdem Di-

szelienses, ad satisfaciendum obligtioni suae contractuali
commone faciat. - 16 martii 1832. - 35/100.

M.
✓

VAD refert Diszelienses restantias suas, quoad praestationes
lecticales, tertio ab admonitione die, effective etiam de-
putasse, ac quoad incassationem exhaerentium censuum eccle-
siae Diszeliensis latam Sedis Domini is sententiam quoad co-
lonos jam etiam executione constitui, refert. - 28 martii
1832. - 35/101.

✓

Barochus querulose exponit, quod judaei Diszelienses in fun-
dis nobilitatibus habitantes in obversum Regiarum Resolutio-
num et suarum iteratarum monitionum et inhibitionum continuo
famulitium christiano catholicum conducere, illudque diebus
Domini et festis a Divinis cum maximo moralitatis detrimen-
to, abstrahere soleant, petitque malo huic remedium adhiberi.
4 jan. 1833. - 35/102.

M.
✓

A VAD-o requiritur per Eppum informatio, super circumstanti-
is et causis dñscriptionum, per Joannem Bertalan composses-
sorem Diszeliensem commissae, certarum 28 Flrum obligationa-
lis passive quendam hebraeum Salamonem, active vero ecclesi-
am Diszeliensem respicientium. - 10 jan. 1833. - 35/103.

M.
P.
✓

H a h ó t .

Conscriptio proventuum parochiae de anno 1733 et 1735. - 5/19. ✓

Copia contractus Hahótiensium cum parcho. - 26 sept. 1742. - 5/20. ✓ M.

Inquisitio in negotio controverso quoad fundos quosdam inter abbatem et parochum peractae. - 22 jun. 1749. - 5/21. ✓ M. P.

Inquisitio pro parte et ad requisitionem Nicolai Tóth parochi contra Joannem Scacchi abbatem. - 22 martii 1753. - 5/22. ✓

Negotium controversum inter abbatem et ecclesiam Hahótiensem quoad Bánomhegye votatum /ex quo vini urnas cic. 9 ecclesia hucusque perceperit/ uberius investigandum Eppo committitur. - 9 sept. 1756. - 5/23. ✓

Eppus Biró committit Vicario Gen. ut cum parcho Hahótiensi agat apud dominos terrestres, quo in filiali Szentbalázs ob magnam locorum distantiam parochia erigatur. - 30 oct. 1756. - 5/24. ✓

Eppus Biró committit Vicario Gen. ut Antonium Nagy parochum Hahótiensem acceptare nolentem et et potius dimissionem petentem, e Dioecesi dimittat. - 28 apr. 1758. - 5/25. ✓

Balthasar Inkey facit projectum divisionis parochiae Hahótiensis. - 26 maji 1758. - 5/26. ✓ M.

Instantia Stefani Baranyai magistri postalis, aut capellani subordinari, a t parcho binandi facultatem concedendi petentis. - 3 apr. 1764. - 5/27. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kanizsaensis. - 1775. - 6/1. ✓

Juxta tabellam foundationum ecclesiarum in Archidiaconatu Zaladiensi existentium ecclesia parochialis Hahótiensis habet foundationem 200 Flrum. - 1782. - 9/31. ✓

Gasparus Hertelendy parochus adorationem secundae diei in parochia sua vigentis ad vicinam ecclesiam Szentbalázs transferri petit. - 3 jan. 1793. - 18/51. ✓

VAD per parochum Hahótiensem ad subscribendam quietantiam fine levandae e Cassa Fundationali pensionis capellani Szentbalázsiensi competentis interpellatus: consilium Vic. Gen. exquirat. - 1 dec. 1801. - 18/207.

Nova in Szerdahely parochia stabilitur. - 10 maji 1803. - 18/203.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 18/52. ✓

Franciscus Török parochus in merito per erigendas in fili- alibus suis Szentbalázs et Szerdahely novas parochias, ni- mium damnificandam suam parochiam, significans in locum e- rigendae in Szentbalázs parochiae sibi capellanum ex Fundo Religionis solvendum dari supplicat. - 5 apr. 1805. - 18/53. ✓

Vacantia parochiae Hahót novam exposituram Szentbalázs in se complectentis, fine ordinandae alterius proventuum parochi- alium liquidationis Exc. Consilio relata. - 15 febr. 1806. - 18/54. ✓

Neo-introducendus ad Hahót parochus ea sub conditione investi- endus disponitur, ut a die introductionis in Szentbalázs et Szerdahely parochi, proventus ex his sibi obvenientes iisdem cedere obligetur. - 29 apr. 1806. - 18/55 ✓

Franciscus Török parochus de divisione parochiae scribit. - 14 junii 1806. - 18/56. ✓

Morositas Szentbalázsiensium in praestationibus parochiali- bus. - 18 jan. 1815. - 28/38. ✓

VAD-o committitur in merito constabiliendae parochiae Szent- balázsiensis, ut in mutua cum parochi Hahótiensi cointelli- gentia relate ad conditiones fundorum cambialium necessaria investiget et relationem praestet. - 3 jan. 1817. - 28/120.

Ladislaus Festetics suas in collatione parochiae destinatio- nes aperit. - Probantur. - 15 jan. 1833. - 38/93. ✓

1830. ✓ M.

Determinatio Consistorialis in causa bonificandae vineae beneficialis parochiae Hahótiensis per denatum parochum Joannem Hadrovits illegitime abalienatae, VAD-o submissa est. - 24 maji 1832. - 38/94. ✓

Joannes Nagy parochus inopia pressus 300 Flros titulo vineae per praedecessorem suum Hadrovics pro vendita parochiali vinea, eidem parochiae relictæ, ultra aestimationale pretium venditæ prædictæ parochialis vineae parochiam Hahótiensem concernens ad massam denati Hadrovics inferendos, modo deponere non valens, petit ea ratione alleviamen sibi procurari, ut ex 280 Fl prædecessoris sui derivato debito, quo is Capitulo tenebatur, medietas sibi titulo stipendiorum condonetur. - Resp.: Cum præfatum debitum ad peculium foundationum spectet, illud in subsidium expectatum converti non posse, tribuendam tamen fore recurrenti ex Cassa stipendionali opem. - 27 julii 1832. - 38/95. P. ✓

VAD refert Joannem Nagy parochum intuitu debiti, quo massæ prædecessoris sui Hadrovics obstrictus est titulo certæ vineae, cum creditoribus antelatae massæ amica modalitate convenisse. - 7 dec. 1832. - 38/96. ✓

Parochus Nagy querulose exponens sibi ligna focalia per silvarum Hahótiensium sequestri curatorem denegata, pro reparatione vero aedium parochialium per per dominium sufficientia aedilia ligna, nullaque alia materialia data fuisse, invidiam qualiter malis his medelam adferat; quoad ligna vero aedilia aliaque materialia D. Sequestri curatorem Comite Festetics per Eppum interpellari supplicat. - Resp.: Si ligna focalia porro quoque negarentur, eadem medio Cottus revindicanda venire, neque abs re fore, modeste, quasi obiter insinuare, his molestiis parochum eo adigendum fore, ut jure suo -cum aedes parochiales in curiali fundo veteris abbatiæ sitas esse constet- semet in processum proportionalem jurerat, omniaque jura dictæ abbatiæ quondam competentia prosequatur; - quantum ad ligna aedilia aliaque materialia rem data opportunitate cum curatore comitis conferendum iri. - 23 dec. 1832. - 38/97. P. ✓

Compossessores H₂hótienses interpellant Eppum, velit dominum Abbatem Josefum Ruszek eo inviare, ut ad sumptus pro ~~exkavi~~ canalisatione certorum stagnorum requisitos a proportione territorii concurrere non tergivertere. - 16 aug. 1833. - 38/98.

✓ M.

Abbas Ruszek refert se exsiccationi stagnorum H₂hótiensium et territorii regulationi, quam in praesens dominix compossessores in intento habent, accedere nullatenus posse, cum ea juribus abbatialibus nimium praejudiciosa foret, promptissimam vero se adhibiturum sociam operam, si meditatam exsiccatione et rugitile opus juxta planum justitiae et aequitatis consonum effectuabitur. - 21 sept. 1833. - 38/99.

✓ M.

Abbas Ruszek de agris parochiae H₂hótiensis facit relationem. - 2 nov. 1834. - 38/100.

✓

Joannes Nagy parochus querulose exponit, quod dominium praeterita parochialia occupaverit, petitque Eppum, quatenus fine revindicandorum horum tenutorum parochialium opportuna agere dignetur. - 1 dec. 1834. - 38/101.

✓ P.

H a j m á s k é r .

Ex inquisitione apparet circa finem saeculi 17. jam fuisse parochum in Hajmáskér, qui per Rákóczianos expulsus inde fit. - 9 apr. 1747. - 3/234. ✓

Exc. Consilium factam per Eppum ab acatholicis ecclesiae re-occupationem approbat. - 27 sept. 1747. - 3/235. ✓

VAD Wesprimiensis et parochus Mezókomáromiensis inviatus, ut contractum aversionalem quoad praestationes lecticales parochi Ósiasis in concursu Judlium ineunda rem ita attemperet, ut parcho Hajmáskériensi 30 Flni ex Cassa parochorum suppleantur. - 4 martii 1748. - 3/231.

Contractus Hajmáskériensium cum parcho suo. - 29 jun. 1749. P. 3/37. ✓

Specificatio catholicorum et acatholicorum in parochia. - 1752. - 3/38. ✓

P. Stefanus Bezderics factus est parochus. - Eppus Biró ad agentem Romanum recursu pro exoperandis ecclesiae hujus indulgentiis exponit eandem ecclesiam funditus a se exstructam esse. - 1755. - 6/56. ✓

Joannis Balásy extradata est investitura ad parochiam cum filialibus Rátót, Kádárta, Litér et Sóly. - 26 martii 1770. - 6/57. ✓

Informatio de statu ecclesiae, parochiae et scholae Hajmáskériensis. - 11 junii 1773. - 6/58. ✓

Petitio ad Exc. Consilium ratione reparationis ecclesiae. - 1775. - Acta dismembrationis 55.

Acatholici Hajmáskérienses a gratuitis laboribus et vecturis circa catholicorum parochialis ecclesiae et turris aedificationem praestandis erga porrectam Suae Mattis instantiam neququam immunitandi declarantur. - 28 maji 1776. - 6/59. ✓

Extractus Visitationis Canonicae. - 1779. - 8/53. ✓

In Consistorio declaravit Vic. Generalis mentem Eppi circa domum parochialem e fundamento quamprimum erigendam. - 17 oct. 1780. - 6/60. et 8/54. ✓

Fundatio Eppi Bajzáth pro parcho et ludimagistro. - 8 jan. 1781. - 8/55. ✓

Parochi et ludimagistri Hajmáskériensis praestationum descriptio. - 30 jan. 1782. - 8/56. ✓

Recognitio de resolutione pecuniae ecclesiae. - 1784. - 8/57. ✓ P.M.

Vice Comes Cottus Wesprimiensis significat acatholicos ad praestationes parcho faciendas admonitos esse. - 3 oct. 1787. - 8/58. ✓

Idem Intimatum in eadem communicat. - 8 febr. 1788. - 8/59. (2) ✓

Idem ad exigentiam adnexi Intimati petit delegatum dioecesanum pro peragenda transactione inter catholicos et ~~xxx~~ acatholicos ratione simultanei religionis exercitii in ecclesiam catholicam introducendi. - 13 julii 1788. - 8/60. ✓ N.

Eppus Consilii resolutionem super eo expetit: num praepositus et parochus Rátótiensis praetensos per parochum Hajmáskériensem 147 Flinos eidem non obstante instantia sua annue praestare debeat? - 2 oct. 1788. - 8/61. ✓

Decedentes e congrua parochi Hajmáskériensis 147 Flini per avulsionem filialium Rátót et ~~Hajmáskér~~ Kádárta, per parochum et praepositum Rátótiensem quotannis eidem parcho persolvi jubetur. - 19 nov. 1788. - 8/117. ✓

Rescriptum est Exc. Consilio: ad mixtae religionis exercitium in ecclesia sua admittendum communitatem catholicam Hajmáskériensem persuaderi nullatenus potuisse. - 12 dec. 1788. - 8/62. ✓

Defectus et indigentiae ecclesiae Hajmáskériensis. - 1788. - 8/63. ✓

Eppus praepositus et parochum Rátótiensem ab se jam monitum esse Exc. Consilio refert, ut Flnos 147 parochi Hajmáskériensi per avulsionem filialium decedentes in supplementum congruae persolvat. - 7 jan. 1789. - 8/119.

Michael Paintner praepositus et parochus Rátótiensis circa tributum parochi Hajmáskériensi per se pendendum significat: se anno evoluto mentem suam uberius declaraturum et iteratum recursum ad thronum regium sumpturum. - 17 febr. 1789. - 8/64. ✓

Intimatur, nihil obstare, quominus amicis tractatus inter parochum Rátótiensem et Hajmáskériensem ea ratione confirmetur, ut Rátótiensis Hajmáskériensi conventos 80 Flnos in ratis angarialibus parato aere solvere teneatur. - 23 sept. 1789. - 8/121.

Contractus praepositi et parochi Rátótiensis cum parochi Hajmáskériensi initus Exc. Consilio repraesentatur. - 23 oct. 1789. - 8/65. ✓

Gravamina parochi Hajmáskériensis Francisci Csobrántz ratione parochiae Rátótiensis. - 1790. - 8/66. M. ✓

Visitatio parochiae. - 1792. - 12/2.

Parochi Hajmáskériensi per avulsionem filialium Rátót et Kádárta falcidiam 147 Flrum passo, parochi Rátótiensi eorundem bonificatio injungitur. - 26 apr. 1793. - 12/62. ✓

Motiva et rationes parochi Rátótiensis, ex quibus is 147 Flnos parochi Hajmáskériensi in decedentium per avulsionem Rátót et Kádárta eidem proventuum bonificationem persolvere detrectet, Exc. Consilio repraesentatae. - 11 junii 1793. 12/63. ✓

Data VAD-o in negotio tentandae amicae inter parochum Hajmáskériensem et Rátótiensem intuitu praetensorum proventuum conventionis inviatio. - 18 nov. 1793. - 12/64. ✓

Lata decisio per Exc. ~~Consilium~~ Episcopalem in questionato proventuum negotio. - 30 nov. 1793. - 12/65. ✓

Controversia inter parochum Hajmáskériensem et Rátótiensem ratione proventuum ita terminata est: ut ex oblato duorum benefactorum in Flnis Mille obveniens 50 Flrum census parochi Hajmáskériensi in vicem illorum 50 Flrum quos eidem Rátótiensis alias ex contractu anno 1789 inito praestare debuisset annue dependatur. - 2 dec. 1793. - 12/66.

P.
✓

Deductio demonstrans quantum parochi amissarum ab evangelicis praestationum pro futuro annue bonificandum habeat. - 21 julii 1798. - 12/67.

✓

Michael Paintner praepositus Rátótiensis in controversia quoad supplendi parochi Hajmáskériensis ex evulsione filialium resultantem congruae defectum mentem suam aperit. - 10 aug. 1793. - 12/122.

Franciscus Szupponits parochus Rátótiensis, quo parochi Hajmáskériensi pro praeterito quidem 152 Flnos 46 xr, pro futuro vero annuos 50 Flnos juxta decisionem Praesulis adjacentem titulo decedentium eidem praestationum persolvere possit: illos quidem 152 Flnos per Capitulum sibi resolvi, - hos autem 50 Flnos ut annue numerare possit, parochiam suam melius dotare petit. - 29 nov. 1793. - 12/123.